. - Ministeriode
i@ - Vivienday
<y Urbanismo 6 2 6 R
ORD. N°

ANT. : Vuestro Ord. N° 1143 de fecha 12.03.2015.

Gobierno de Chile

MAT. : Ratifica resoluciones que reinscriben a Luis
Claudio Vasquez Palacios y Otro.

ADJ. : Incluye Fichas de los Contratistas
SANTIAGO,
2.3 MAR. 2015
DE : COORDINADOR NACIONAL DEL REGISTRO DE CONTRATISTAS
A : JEFE DEPTO. PLANES Y PROGRAMAS SEREMI REGION METROPOLITANA

1. Para ser revisados en esta Coordinadora Nacional, se recibi¢ antecedentes digitalizados con las
Resoluciones, Informes y demds documentos correspondientes a la reinscripcion en el Registro
Nacional de Contratistas del Ministerio de Vivienda y Urbanismo, de los prestadores:

LUIS CLAUDIO VASQUEZ PALACIOS RES. N° 577/09-03-2015
ROL 13-3611
CONSTRUCTORA PEREZ Y GOMEZ LIMITADA RES. N° 583/10-03-2015
ROL 13-576
2. De acuerdo a los Andlisis practicados en estas oficinas, se ratifica con fecha 18.03.2015, las

reinscripciones solicitadas.

3. Se agradecerd tener presente las instrucciones entregadas por el Sr. Subsecretario, contenidas en
el Ord. N° 305 de 11.05.2010. .

4, Se hace presente, que la ratificacion se efectu6 con documentacion digitalizada, conforme a

instrucciones impartidas mediante Ord. N° 853&de 15 05.2013, del Jefe de la Divisiéon Técnica de
L NWIERDG
<
A

‘ Estudio y Fomento Habitacional.

Saluda atentamente a Ud.

. E )
< RS CHBRBINABOR NACIONAL DEL REGISTRO
DE CONTRATISTAS

DISTRIBUCION:

= Destinatario(C/Antecedentes)

= Departamento Gestién de Proveedores y Registros Técnicos
= “Ley de Transparencia Art.N°7/g”

DIVISION TECNICA DE ESTUDIO Y FOMENTO HABITACIONAL
DEPARTAMENTO GESTION DE PROVEEDORES Y REGISTROS TECNICOS
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
FUNCIONARIO AUTORIZADO: ALEJANDRO ALBERTO VALDEBENITO

20-03-2015
FICHA DE CONTRATISTA

~ DATOS DEL INSCRITO
. Nombre/Razén Social : LUIS CLAUDIO VASQUEZ PALACIOS

Nombre Fantasia Do
. Rut 1 9.360.732-5
! Rol . 3611
. Calidad Juridica : PERSONA NATURAL
¢ Estado : VIGENTE
- Fecha de Nacimiento : 16-11-1863

Regién : REGION METROPOLITANA

Comuna : MAIPU
- Domicilio : LIQUIDAMBAR SEIS 18354,
¢ Teléfono : (02)23237152 -
. Fax 1 3237152
- E-mail . Ivasqezpalacios@yahoo.es
. Region y Rol Anterior : No registra Informacion 0

B S CeRONSE
€6, ContR™

| N° Resolucién Fecha Resolucién Fecha Ratificacion Vencimiento
. Primera 289 18-02-2009 10-03-2009 18-02-2015
: Ultima 577 09-03-2015 18-03-2015 09-03-2021
- ANOTACIONES

Detalle

. 1.- SE RATIFICA RES.E.N° 289, DE 18.02.2009.
' 2.- EL CONTRATISTA PRESENTO INICIACION DE ACTIVIDADES DE FECHA 27.11.2008. Y NO DECLARACION DE IMPUESTO,

- SE CORRIGIO EN EL SISTEMA.
. 3.- SE DEBE INGRESAR NUMERO, FECHA Y NOMBRE RESPONSABLE INFORME TECNICO.
- 18/03/2015
. RATIFICA RESOLUCION N° 577 DE FECHA 09/03/2015
- INSCRIPCIONES
Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. FechaResol. Fecha Ratificacion  Fecha Vencimiento Estado Observacion
A 1 4 577 09-03-2015 18-03-2015 09-03-2021 VIGENTE **No registra. ..
A 2 4 577 09-03-2015 18-03-2015 09-03-2021 VIGENTE **No registra. ..
B 1 4 577 09-03-2015 18-03-2015 09-03-2021 VIGENTE **No registra. ..
B 2 4 577 09-03-2015 18-03-2015 09-03-2021 VIGENTE **No registra. ..
IMPUESTO
Vencimiento  Periodo Documento Fecha Declaracién/Inic. Act.
30-04-2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2014 2013 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2013 2012 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2012 2011 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2010 INICIACION DE ACTIVIDADES 27-11-2008
30-04-2009 2008 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2009 2008 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
Banco Emisién Monto Certificado Vencimiento Fecha Comprobacién
B.C. 03-03-2015 19.348.774 30-04-2015 31-12-2013
B.C. 23-04-2014 19.348.774 30-04-2015 31-12-2013
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BBVA 10-05-2012 9.677.327 10-09-2013 10-05-2012
BBVA 08-06-2011 13.684.902 08-10-2012 08-06-2011
BBVA 26-01-2009 8.093.000 26-05-2010 26-01-2009
BBVA 26-01-2009 8.093.000 26-05-2010 26-01-2009
~ CERTIFICADO TITULO
Fecha de Titulo Afo  Titulo Profesional Universidad
10-10-2003 2003 CONST. CIVIL NO INFORMA UNIVERSIDAD
;;;;; INFORME TECNICO ,,,,,,,,,,,
. " Responsable
Fecha Numero Observacion Informe
06-03-2015 27 . CARLOS REX DOTE
-~ DECLARACION JURADA
Procede Declarante Fecha Declaracion
DEL INSCRITO LUIS CLAUDIO VASQUEZ PALACIOS 29-07-2011

DEL INSCRITO LUIS CLAUDIO VASQUEZ PALACIOS 04-03-2015

- CERTIFICADO DE ANTECEDENTES -

: Emision Vencimiento
‘ 29/01/2009 29/03/2009
04/03/2015 04/05/2015
- ANALISIS COMPUTO CAPITAL -
. Cap. Cap. Cap. Cap. Cap. Cap. !
o Tipode - . Cap. Cap. o . - . ;
N i F.Andlisis Social Enterado Comproba Inscripcién Presentacion Contratacion L :
5 Andlisis $/UF $/UF $/UF S/Balance S/Tope UF $/UF $/UF Vencimiento :
38465 PN 10-03-15 0 0 19.348.774 833 19.348.774 19.348.774 30-04-15
35934 PN 23-04-14 0 0 19.348.774 833 19.348.774 19.348.774 30-04-15
31150 PN 23-05-12 0 0 9.677.327 428 9.677.327 9.677.327 30-04-13
22809 PN 03-06-09 8.093.000 377 8.093.000 8.093.000 30-04-10
. 21727 PN 10-03-09 8.093.000 377 8.093.000 8.093.000 30-04-09
- 21657 PN 20-02-09 8.093.000 377 8.093.000 8.093.000  30-04-10

INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO -

Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha :
Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
10/02/2015 0 0 10/02/2015 11/04/2015 sin observaciones
2711/2014 0 0 27/11/2014  26/01/2015 Sin observacién
26/08/2014 0 0 26/08/2014  25/10/2014 Sin observacion
27/06/2014 0 0 27/06/2014  26/08/2014 Sin observacion
22/04/2014 0 0 22/04/2014  21/06/2014 Sin observacién
14/02/2014 0 0 14/02/2014  15/04/2014 Sin observacién
14/02/2014 0 0 14/02/2014  15/04/2014 SIN OBSERVACIONES
12/12/2013 0 0 12/12/2013  10/02/2014 Sin observacién
10/05/2013 0 0 10/05/2013  09/07/2013  Sin observacion
11/01/2013 0 0 11/01/2013  12/03/2013 Sin observacion
01/10/2012 0 0 01/10/2012  30/11/2012 Sin observacion
23/07/2012 0 o] 23/07/2012  21/09/2012 Sin observacién
22/05/2012 0 0 22/05/2012  21/07/2012 Sin observacion
09/03/2012 0 0 09/03/2012  08/05/2012 Sin observacién g la focha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
29/07/2011 0 0 29/07/2011 27/09/2011 emision de este informe.
29/07/2011 0 0 29/07/2011 27/09/2011 Sin observacion § a fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
08/04/2010 0 0 08/04/2010  07/06/2010 emisién de este informe.
08/04/2010 0 0 08/04/2010  07/06/2010 sin observacién

No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
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03/06/2009 0 0 03/06/2009--02/08/2009-emisién-de-este-informe. - - i g
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
10/03/2009 0 0 10/03/2009  09/05/2009 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
20/02/2009 0 0 20/02/2009  21/04/2009 emisién de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
04/02/2009 0 0 04/02/2009  05/04/2009 emision de este informe.
02/02/2009 0 0 02/02/2009  03/04/2009 Sin observacion
‘ Fecha Periodo Resultado Observaciones
Ejercicio

31/12/2013 2014 Balance sin Observacién
31/12/2013 2014 Balance sin Observacion
31/12/2012 2013 Balance sin Observacién
31/12/2011 2012 Balance sin Observacion
31/12/2010 2010 Balance sin Observacion
- 27/111/2008 2008 Otras Observaciones Iniciacion de actividades el 27/11/2008

N° Resol Fecha Fecha Fecha Tipp
’ Resolucion Inicio Término Sancién
No existe Informacién registrada

ULT[MOS CERT|F|CADO DE |NSCR|PC|ON V|GENTE et B R s
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emisién Presentado en
No existen Certificados emitidos desde el PORTAL
No existen Certificados emitidos desde la INTRANET
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MINISTERIO DE VIVIENDA Y URBANISMO
DIVISION TECNICA DE ESTUDIOS Y FOMENTO HABITACIONAL
REGISTROS TECNICOS

REGISTRO NACIONAL DE CONTRATISTAS
FUNCIONARIO AUTORIZADO: ALEJANDRO ALBERTO VALDEBENITO

¢ CATEGORIA.
- 18/03/2015

20-03-2015
FICHA DE CONTRATISTA
-~ DATOS DEL INSCRITO e
. Nombre/Razén Social : CONSTRUCTORA PEREZ Y GOMEZ LIMITADA
¢ Nombre Fantasia : - COPERGO LIMITADA B A
" Rut . 86.811.700-1 e PN
.~ Rol : 576 NP
- Calidad Juridica : SOCIEDAD RESPONSABILIDAD LIMITADA
~ Estado : VIGENTE
- Regién : REGION METROPOLITANA
Comuna : INDEPENDENCIA
Domicilio : AV. EDUARDO FREI MONTALVA 3348, RENC
Teléfono : (02)24064900 -
, Fax :
. E-mail : copergo@copergo.cl
. Region y Rol Anterior : No registra Informacion
,,,,,,, RESOLUCIONES -
; N° Resolucién Fecha Resolucién Fecha Ratificacién Vencimiento
| Primera 821 18-12-1995 20-12-1995 18-12-2001 1
- Ultima 583 10-03-2015 18-03-2015 10-03-2021
~~~~~~ ANOTACIONES T
Detalle 5
- 02.08.2011

. 1.- SE RATIFICA RES.E.NRO. 1764, DE 28.07.2011, QUE REINSCRIBE A LA SOCIEDAD EN EL REGISTRO B2, PRIMERA
. 2.- SE REMITE VALIDADA PLANILLA DE CALCULO DE EXPERIENCIA N° 1, DE 21.07.2011
- RATIFICA RESOLUCION N° 583 DE FECHA 10/03/2015

http://registrostecnicos.minvu.cl/registros_tecnicos/Consultas/Fichalnscrito/fichalnscrito...

'NSCR'PC'ONES e et 0 ot e e Sttt ettt e e At e
Rubro Espec Subesp Ctg N° Resol. Fecha Resol. Fecha Ratificacién Fecha Vencimiento Estado Observacion
A 1 4 583 10-03-2015 18-03-2015 10-03-2021 VIGENTE **No registra. ..
A 2 4 583 10-03-2015 18-03-2015 10-03-2021 VIGENTE **No registra. ..
. B 1 3 583 10-03-2015 18-03-2015 10-03-2021 VIGENTE **No registra. ..
B 2 1 1764 28-07-2011 02-08-2011 28-07-2017 VIGENTE **No registra. ..
- C 3 P 2 583 10-03-2015 18-03-2015 10-03-2021 VIGENTE **No registra. .. ’
SOCIOS Y DIRECTIVOS -
Afio Titulo . . Fecha y . Certif.
Rut Nombre Nac. Profesional Universidad Titulo Tipo Socio Cargo Anteced.
13.232.053-PEREZ FARIAS, NICOLAS 1976 CONST.CiviL  PONTIF.U. CATOLICA DE 05-12-  SOCIO $OCIo 13-02-
AND... : CHILE... 2003 Aggtlgmsm ADMINISTRADO... 2015
76.120.501-
5 CPG SERVICIOS SPA.. 2010 ACCIONISTA SOCIO SIN CARGO...
TOTAL INTEGRANTES: 2
- IMPUESTO
Vencimiento  Periodo Documento Fecha Declaracién/Inic. Act.
30-04-2015 2014 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2014 2013 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2013 2012 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2012 2011 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

20-03-2015
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30_04_201 1 ’ - ‘,2010 DECLARACIONDE'MPUESTO ALA RENTA N S —————
30-04-2010 2009 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2009 2008 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2008 2007 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2007 2006 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2006 2005 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA
30-04-2005 2004  DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA

30-04-2005 2003 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30-04-2004
30-04-2004 2002 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 24-04-2003
30-04-2003 2001 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30-04-2002
30-04-2002 2000 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30-04-2001
30-04-2001 1999 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30-04-2000
30-04-2000 1998 DECLARACION DE IMPUESTO A LA RENTA 30-04-1999
~- CERTIFICADO BANCARIO =
Banco Emisién Monto Certificado Vencimiento Fecha Comprobacion
B.ClI 17-04-2014 1.746.068.000 30-04-2015 31-12-2013
B.C. 23-04-2013 1.132.616.000 30-04-2014 31-12-2012
B.C. 24-04-2012 792.727.000 24-08-2013 24-04-2012
B.C. 21-03-2011 901.523.000 30-04-2012 31-12-2010
B.C.l 18-05-2010 419.867.305 30-04-2011 31-12-2009
B.C.| 26-05-2009 419.867.305 30-04-2010 31-12-2008
B.C. 08-05-2008 419.867.305 30-04-2009 31-12-2007
CHILE 12-06-2007 419.867.305 30-04-2008 31-12-2006
CHILE 16-05-2007 419.867.305 30-04-2007 31-12-2005
CHILE 18-05-2006 419.867.305 30-04-2007 31-12-2005
CHILE 12-05-2005 419.867.305 30-04-2006 31-12-2004
- INFORME JUR'DICO PR e S e e s o e . e S A e . U —
. Dictamen Abogado
Fecha NumemAbogado Responsable
26-02- 120 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA ACTUALIZACION SOLICITADA SI SE JOSELYN URETA
2015 CUMPLEN LOS REQUISITOS AL EFECTO RODRIGUEZ
16-10- 694 NO HAY INCONVENMIENTE EN ESTUDIAR LA ACTUALIZACION SOLICITADA SI SE JOSELYN URETA
2014 CUMPLEN LOS REQUIITOS AL EFECTO. RODRIGUEZ
22-07- 841 NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR EL ASCENSO DE CATEGORIA SOLICITADA SI SE JOSELYN URETA
2011 CUMPLEN LOS REQUISITOS LEGALES AL EFECTO. RODRIGUEZ
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
02-05- SANTIAGO DE FECHA 11/04/2011, LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE VIGENTE AL JOSELYN URETA

2011 284 08/04/2011. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS RODRIGUEZ
DESDE LO INFORMADO POR ORD. N°298 DE FECHA 19/05/2010 DE ESTA ASESORIA
JURIDICA.

SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
SANTIAGO DE FECHA 06/05/2010, LA PRESENTE SOCIEDAD SE ENCUENTRA VIGENTE AL

1905 298 05/05/2010. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS L R TA
DESDE LO INFORMADO POR ORD. N°628 DE FECHA 29/05/2009 DE ESTA ASESORIA
JURIDICA.
SEGUN CERTIFICACION DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y COMERCIO DE
29.05. SANTIAGO DE FECHA 06/05/2009, LA PRESENTE SOCIEDAD SE MANTIENE VIGENTE AL 200 INA
2006 628 05/05/2009. ASIMISMO ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES EN SUS ESTATUTOS  SAROLINA
DESDE LO INFORMADO POR ORD.N°65 DE FECHA 27/01/2009 DE ESTA ASESORIA
JURIDICA.
27-01- .. NO HAY INCONVENIENTE EN ESTUDIAR LA REINSCRIPCION SOLICITADA S| SE CUMPLENCAROLINA
2009 LOS REQUISITOS LEGALES AL EFECTO. GOMEZ ROTH
SEGUN CONSTA DE CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES
23,05 Y COMERCIO DE SANTIAGO DE FECHA 02/05/2008 LA PRESENTE SOCIEDAD SE CAROLINA
2506 528 MANTIENE VIGENTE AL 30/04/2008. ASIMISMO, ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES  SAROLINA.
EN SUS ESTATUTOS DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 432 DE FECHA 28/05/2007 DE
ESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CONSTA DE CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES
28.05. Y COMERCIO DE SANTIAGO DE FECHA 04/05/2007 LA PRESENTE SOCIEDAD SE CARGLINA
250y 432 MANTIENE VIGENTE AL 03/05/2007. ASIMISMO, ESTA NO HA TENIDO MODIFICACIONES _ SAROLINA.__
EN SUS ESTATUTOS DESDE LO INFORMADO POR ORD. N° 410 DE FECHA 20/06/2006, DE
ESTA ASESORIA JURIDICA.
SEGUN CERTIFICACION EMANADA DEL CONSERVADOR DE BIENES RAICES Y
20.06. COMERCIO DE SANTIAGO DE FECHA 19/05/2006 CONSTA QUE LA PRESENTE SOCIEDAD =01 iNA

2006 410 SE ENCUENTRA VIGENTE AL 18/05/2006. ASIMISMO ESTA HA TENIDO UNA GOMEZ ROTH
MODIFICACION EN SUS ESTATUTOS DESDE LA INFORMADA POR ORD. N° 328 DE FECHA
29/06/2005, DE ESTA ASESORIA JURIDICA.

WASHINGTON
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- 29-06- 328 NO HAY-INCONVENIENTE LEGAL-PARA ESTUDIAR EL-ASCENSO-DE CATEGORIA -~ - GOHULER oy
2005 SOLICITADO. GATICA
INFORME TECNICO
Fecha Numero Observacién Responsable
Informe
09-03-2015 29 CARLOS REX DOTE
22-07-2011 152 MARIANELLY PINTO
28-01-2009 30 IRENE CURUTCHET
DECLARACION JURADA
Procede Declarante Fecha Declaracién
© INTEGRANTE DE LA SOC. PEREZ FARIAS, NICOLAS ANDRES 10-05-2010
. INTEGRANTE DE LA SOC. PEREZ FARIAS, NICOLAS ANDRES 11-04-2011
- CERTIFICADO DE ANTECEDENTES DE LOS SOCIOS s
Emisién Nombre Integrante Sociedad RUT Integrante
13/02/2015 PEREZ FARIAS, NICOLAS ANDRES 13232053-5
ANALISIS COMPUTO CAPITAL -
. . Cap. Cap. Cap. Cap. Cap.
. Tipode i Cap. Social Cap. Cap. S . . .

N ... F.Analisis Enterado Comproba Inscripcion Presentacion Contratacién P
Andlisis $/UF $/UF $/UF S/BalanceS/Tope UF $/UF $/UF Vencimiento
138462 Sir':]‘;le10-03-15 419.867.305 419.867.305 1.746.068.000 18.069 419.867.305 419.867.305 30-04-15
: 35957 Si:;::Ie 25-04-14 419.867.305 419.867.305 1.746.068.000 0 419.867.305 419.867.305 30-04-15
33295 Sir';‘:“ezs-04-13 419.867.305 419.867.305 1.132.616.000 0 419.867.305 419.867.305 30-04-14
130670 Siri;')le 03-05-12 419.867.305 419.867.305 792.727.000 0 419.867.305 419.867.305 30-04-13
129120 Si:;;’)le 02-08-11 419.867.305 419.867.305 901.523.000 19.588 419.867.305 419.867.305 30-04-12
127740 SirF;‘::Ie 03-05-11 901.523.000 0 419.867.305 419.867.305 30-04-12
”%25382 Sir?\‘éle 20-05-10 419.867.305 0 419.867.305 419.867.305 30-04-11
222779 Sir':l‘:ale 02-06-09 419.867.305 0 419.867.305 419.867.305 30-04-10
i21811 Siri‘:)le 23-03-09 419.867.305 21.536 419.867.305 419.867.305 30-04-09
21572 Sir%::le 02-02-09 419.867.305 21.536 419.867.305 419.867.305 30-04-09
19788 Sir:‘:)le 26-05-08 419.867.305 0 419.867.305 419.867.305 30-04-09
117799 Sir’:‘:)|e12-06-07 419.867.305 0 419.867.305 419.867.305 30-04-08
15827 Si:';:)le 20-06-06 419.867.305 0 419.867.305 419.867.305 30-04-07
8943 Efaﬁg: 02-09-05 419.867.000 419.867.000 0 0 0 0 419.867.000 419.867.000 30-04-99
- 8944 !F:i‘:aﬁgg 02-09-05 419.867.000 419.867.000 0 0 0 0 419.867.000 419.867.000 30-04-00
8945 ’;;;ﬁ‘z’g 02-09-05 419.867.000 419.867.000 0 0 0 0 419.867.000 419.867.000 30-04-01
8946 ';;ﬁg: 02-09-05 419.867.000 419.867.000 0 0 0 0 419.867.000 419.867.008 30-04-02
| 8947 ';;Jaﬁg: 02-09-05 419.867.000 419.867.000 0 0 0 0 419.867.000 419.867.000 30-04-03

8948 ';;Lg‘z’: 02-09-05 419.867.000 419.867.000 0 0 0 0 419.867.000 419.867.000 30-04-04

8949 ';iiﬁgg 02-09-05 419.867.305 419.867.305 0 0 0 0 419.867.305 419.867.305 30-04-05

8950 ::iiﬁgg 02-09-05 419.867.305 419.867.305 0 0 0 0 419.867.305 419.867.305 30-04-06
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- INFORME COMERCIAL DEL INSCRITO -~
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha :
Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
25/02/2015 0 0 25/02/2015  26/04/2015 sin observaciones
25/02/2015 0 0 25/02/2015  26/04/2015 sin observaciones
25/02/2015 0 0 25/02/2015  26/04/2015 SIN OBSERVACIONES
14/01/2015 0 0 14/01/2015  15/03/2015 Sin Observacion
17/11/2014 0 0 17/11/2014 16/01/2015 sin observaciones
03/10/2014 0 0 03/10/2014  02/12/2014 Sin observaciones
31/07/2014 0 0 31/07/2014  29/09/2014 Sin observacion
10/06/2014 0 0 10/06/2014 09/08/2014 sin observaciones
10/04/2014 0 0 10/04/2014  09/06/2014 SIN OBSERVACIONES
18/03/2014 0 0 18/03/2014 17/05/2014 sin observaciones
30/01/2014 0 0 30/01/2014  31/03/2014 SIN OBSERVACIONES
10/12/2013 0 0 10/12/2013  08/02/2014 sin observaciones
15/10/2013 0 0 15/10/2013  14/12/2013 SIN OBSERVACIONES
20/08/2013 0 0 20/08/2013  19/10/2013 SIN OBSERVAICONES
21/06/2013 0 0 21/06/2013  20/08/2013 sin observaciones
17/04/2013 0 0 17/04/2013 16/06/2013 sin observaciones
05/03/2013 0 0 05/03/2013  04/05/2013 sin observaciones
04/01/2013 0 0 04/01/2013  05/03/2013 sin observaciones
06/11/2012 0 0 06/11/2012  05/01/2013 sin observaciones
12/09/2012 0 0 12/09/2012  11/11/2012 Sin observacion
06/08/2012 0 0 06/08/2012  05/10/2012 sin observaciones
08/06/2012 0 0 08/06/2012  07/08/2012 Sin observacion
02/05/2012 0 0 02/05/2012 01/07/2012 sin observaciones
20/03/2012 0 0 20/03/2012  19/05/2012
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
24/01/2012 0 0 24/01/2012  24/03/2012 emision de este informe.
24/01/2012 0 0 24/01/2012  24/03/2012 Sin observacion o
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
23/11/2011 0 0 23/11/2011 22/01/2012 emision de este informe.
23/11/2011 0 0 23/11/2011 22/01/2012  Sin observacion foch
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
03/10/2011 0 0 03/10/2011 02/12/2011 emision de este informe.
03/10/2011 0 0 03/10/2011 02/12/2011  Sin observacion
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
01/08/2011 0 0 01/08/2011 30/09/2011 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
07/07/2011 0 0 07/07/2011 05/09/2011 emisién de este informe.
05/07/2011 0 0 05/07/2011 03/09/2011  Sin observacion 4
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
03/05/2011 0 0 03/05/2011 02/07/2011 emision de este informe.
11/04/2011 0 0 11/04/2011 10/06/2011 ha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
28/02/2011 0 0 28/02/2011 29/04/2011 emision de este informe.
28/02/2011 0 0 28/02/2011 29/04/2011  Sin observacion
31/01/2011 0 0 31/01/2011 01/04/2011
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
02/12/2010 0 0 02/12/2010  31/01/2011 emisién de este informe.
30/11/2010 0 0 30/11/2010  29/01/2011  Sin observacién
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
30/11/2010 0 0 30/11/2010  29/01/2011 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
29/09/2010 0 0 29/09/2010  28/11/2010 emisién de este informe.
29/09/2010 0 0 29/09/2010  28/11/2010 Sin observacion ‘
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
03/08/2010 0 0 03/08/2010  02/10/2010 emisién de este informe.
02/08/2010 0 0 02/08/2010  01/10/2010 Sin observacién ha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
04/06/2010 0 0 04/06/2010  03/08/2010 emision de este informe. g
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
20/05/2010 0 0 20/05/2010  19/07/2010 emision de este informe.
11/05/2010 0 0 11/05/2010  10/07/2010  Sin observacién
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
25/03/2010 0 0 25/03/2010  24/05/2010 emisién de este informe.
25/03/2010 0 0 25/03/2010  24/05/2010 Sin observacion
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
26/01/2010 0 0 26/01/2010  27/03/2010 emision de este informe.
26/01/2010 0 0 26/01/2010  27/03/2010 Sin observacién ‘ g
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
27/11/2009 0 0 27/11/2009  26/01/2010 emision de este informe.
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No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
02/10/2009 0 0 02/10/2009  01/12/2009 emision de este informe.
02/10/2009 0 0 02/10/2009  01/12/2009 Sin observacién
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
28/09/2009 0 0 28/09/2009  27/11/2009 emision de este informe.
24/09/2009 0 0 24/09/2009  23/11/2009 Sin observacién
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
17/08/2009 0 0 17/08/2009  16/10/2009 emision de este informe. .
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
04/08/2009 0 0 04/08/2009  03/10/2009 emision de este informe. :
02/06/2009 0 0 02/06/2009  01/08/2009 Sin observacion o |
No posee documentos impagos y/o protestados a la fechade
02/06/2009 0 0 02/06/2009  01/08/2009 emision de este informe.
31/03/2009 0 0 31/03/2009  30/05/2009 ‘
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
23/03/2009 0 0 23/03/2009  22/05/2009 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
02/02/2009 0 0 02/02/2009  03/04/2009 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
30/01/2009 0 0 30/01/2009  31/03/2009 emision de este informe.
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
18/12/2008 0 0 18/12/2008  16/02/2009 emision de este informe
16/12/2008 0 0 16/12/2008  14/02/2009 Sin observacion
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
30/09/2008 0 0 30/09/2008  29/11/2008 emision de este informe
30/09/2008 0 0 30/09/2008  30/11/2008 Sin observacién
13/08/2008 0 0 13/08/2008  13/10/2008
12/08/2008 1 0 12/08/2008 11/08/2008 Informe de Antecedentes comerciales con observacion
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
24/07/2008 0 0 24/07/2008  22/09/2008 emision de este informe
21/07/2008 0 0 21/07/2008  21/09/2008
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
26/05/2008 0 0 26/05/2008  25/07/2008 emision de este informe
03/03/2008 0 0 03/03/2008  03/05/2008
03/03/2008 0 0 03/03/2008  03/05/2008
20/02/2008 0 0 20/02/2008  20/04/2008
20/12/2007 0 0 20/12/2007  20/02/2008
03/10/2007 0 0 03/10/2007  03/12/2007
06/08/2007 0 0 06/08/2007  06/10/2007
08/06/2007 0 0 08/06/2007  08/08/2007
29/05/2007 2 0 29/05/2007  28/05/2007 Informe de Antecedentes comerciales con observacion
06/03/2007 0 0 06/03/2007  06/05/2007
11/01/2007 0 0 11/01/2007  11/03/2007
08/11/2006 0 0 08/11/2006  08/01/2007
13/09/2006 0 0 13/09/2006  13/11/2006
05/07/2006 0 0 05/07/2006  05/09/2006 SIN OBSERV
11/05/2006 0 0 11/05/2006  11/07/2006
02/03/2006 0 0 02/03/2006  02/05/2006 SIN OBSERVACIONES
04/01/2006 0 0 04/01/2006  04/03/2006
17/11/2005 0 0 17/11/2005  17/01/2006 fecha d
No posee documentos impagos y/o protestados a la fecha de
02/11/2005 0 0 02/11/2005  01/01/2006 emision de este informe
02/09/2005 0 0 02/08/2005  02/11/2005 Sin Observaciones.
04/07/2005 0 0 04/07/2005  04/09/2005 Sin Observaciones.
09/05/2005 0 0 09/05/2005  09/07/2005 Sin Observaciones.
19/01/2005 0 0 19/01/2005  19/03/2005 Sin Observaciones.
19/01/2005 0 0 19/01/2005  19/03/2005 Sin Observaciones.
08/11/2004 0 0 08/11/2004  09/01/2005 Sin Observaciones.
24/09/2004 0 0 24/09/2004  25/11/2004 Sin Observaciones.
14/07/2004 0 0 14/07/2004  14/09/2004 Sin Observaciones.
05/05/2004 0 0 05/05/2004  06/07/2004 Sin Observaciones.
07/04/2004 0 0 07/04/2004  08/06/2004 Sin Observaciones.
06/05/2003 0 0 06/05/2003  07/07/2003 Sin Observaciones.
26/11/2002 0 0 26/11/2002  27/01/2003 Sin Observaciones.
06/06/2001 0 0 06/06/2001 07/08/2001 Sin Observaciones.
08/06/2000 0 0 08/06/2000  09/08/2000 Sin Observaciones.
22/04/1999 0 0 22/04/1999  23/06/1999 Sin Observaciones
INFORME COMERCIAL DE LOS SOCIOS
Fecha N° Dcto. Monto Fecha Fecha :
Nombre Solicitud Impagos Impago Consulta Vencimiento Observaciones
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NICOLAS ANDRES 2006 0 0 20-08-2006
PEREZ FARIAS, 30-01- 0 0 31-03-2009 No posee documentos impagos y/o protestados
NICOLAS ANDRES 2009 B a la fecha de emision de este informe
PEREZ FARIAS, 02-02- 0 0 03-04-2009 No posee documentos impagos y/o protestados
- NICOLAS ANDRES 2009 g a la fecha de emision de este informe
. PEREZ FARIAS, 23-03- 0 0 29.05-2009 No posee documentos impagos y/o protestados -
. NICOLAS ANDRES 2009 a a la fecha de emisién de este informe
- PEREZ FARIAS, 24-06-
 NICOLASANDRES 2011 0 0 24-08-2011
PEREZ FARIAS, 01-08- 0 0 30-09-2011 No posee documentos impagos y/o protestados
NICOLAS ANDRES 2011 a la fecha de emision de este informe
' PEREZ FARIAS, 09-02-
_ NICOLAS ANDRES 2015 0 0 09-04-2015 SIN OBSERVACIONES
- CPGSERVICIOS sPA 902 0 0 09-04-2015 SIN OBSERVACIONES
-~ BALANCE COMERCIAL -
Fecha . .
Ejercicio Periodo Resultado Observaciones

31/12/2013 2014 Balance sin Observacién
31/12/2012 2013 Balance sin Observacion
03/05/2012 2011 Balance sin Observacion
31/12/2010 2010 Balance sin Observacion
31/12/2009 2009 Balance sin Observacion
31/12/2008 2008 Balance sin Observacion
31/12/2007 2007 Balance sin Observacién
31/12/2006 2006 Balance sin Observacién
31/12/2005 2005 Balance sin Observacién
31/12/2004 2004 Balance sin Observacion Balance sin Observaciones.

31/12/2003 2003 Balance sin Observacion Balance sin Observaciones.
31/12/2002 2002 Balance sin Observacion Balance sin Observaciones.
31/12/2001 2001 Balance sin Observacion Balance sin Observaciones.
31/12/2000 2000 Balance sin Observacion Balance sin Observaciones.
31/1211899 1999 Balance sin Observacion Balance sin Observaciones.

31/12/1998 1998 Balance sin Observacién Balance sin Observaciones.

- SANCIONES APLICADAS AL INSCRITO -
N° Resol Fecha Fecha Fecha Tip9
’ Resolucién Inicio Término Sancién
No existe Informacion registrada

ULTIMOS CERTIFICADO DE INSCRIPCION VIGENTE - e Ao e n e e e
Emitido Desde N° Certificado Fecha de Emisién Presentado en

PORTAL 48171 14-03-2013 SERVIU METROPOLITANO

INTRANET 21 09-01-2013 SERVIU METROPOLITANO

.-~ CERTIFICADO DE VIGENCIA EN EL REGISTRO DE COMERCIO s
Fecha Emisi6n Fecha Vencimiento Observacion

18/03/2015 17/05/2015 Sin Informacion...
04/02/2015 05/04/2015 Sin Informacion...
12/01/2015 13/03/2015 Sin Informacioén...
18/11/2014 17/01/2015 Sin Informacién...
26/09/2014 25/11/2014 Sin Informacién...
24/07/2014 22/09/2014 Sin Informacién...
06/06/2014 05/08/2014 Sin Informacién...
14/04/2014 13/06/2014 Sin Informacién...
17/03/2014 16/05/2014 Sin Informacion...
16/01/2014 17/03/2014 Sin Informacion...
25/11/2013 24/01/2014 Sin Informacién...
10/10/2013 09/12/2013 Sin Informacién...
20/08/2013 19/10/2013 Sin Informacion...
20/06/2013 19/08/2013 Sin Informacién...
16/04/2013 15/06/2013 Sin Informacién...
04/03/2013 03/05/2013 Sin Informacién...
03/01/2013 04/03/2013 Sin Informacion...
05/11/2012 04/01/2013 Sin Informacién...
12/09/2012 11/11/2012 Sin Informacion...
26/07/2012 24/09/2012 Sin Informacion...
26/06/2012 25/08/2012 Sin Informacién...
02/05/2012 01/07/2012 Sin Informacioén...
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07/02/2012 07/04/2012 Sin Informacion...
06/05/2010 05/07/2010
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